
                                                                     
 

Podpořeno z Programu švýcarsko – české spolupráce 
Supported by a grand from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
 
ZADAVATEL: Bílovecká nemocnice, a.s. 
Sídlem:  17. listopadu 538/57, 743 01 Bílovec 
Zastoupený: Ing. Kamil Mašík a MUDr. Dagmar Palasová 
IČ:   26865858 
Obecná adresa: http://www.nvb.cz/ 
 
 

V Bílovci dne 19. 05. 2014 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1  
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k  
veřejné zakázce na služby, zadané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů „MODERNIZACE PROSTOR PRO ZKVALITNĚNÍ PÉČE O DLOUHODOBĚ NEMOCNÉ V BÍLOVECKÉ 
NEMOCNICI, a.s. - školení“, zakázka malého rozsahu. 
 
 
Dotaz uchazeče: 

 
Vážený pane Švancare, 
poprosíme Vás o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k zakázce malého rozsahu na služby ,,Modernizace 
prostor pro zkvalitnění péče o dlouhodobě nemocné v Bílovecké nemocnici, a. s. – školení“, reg. č.: CH.10/1/007. 
Ve výzvě k podání nabídky a k prokázání kvalifikace výše uvedené zakázky, kterou jsme od Vás obdrželi  dne 15.5.2014, je 
poptáván Základní kurz Bazální stimulace, Prohlubující kurz Bazální stimulace I, Prohlubující kurz Bazální stimulace II 
pro 35 pracovníků Bílovecké nemocnice. Bude se jednat vždy o stejné pracovníky? Důvodem dotazu je, že Prohlubujícího 
kurzu Bazální stimulace se mohou účastnit pouze absolventi Základního kurzu Bazální stimulace (24 hodin) a 
Nástavbového kurzu Bazální stimulace (16 hodin), kteří obdrželi poté Mezinárodní certifikát Bazální stimulace. 
Podmínkou účasti na Prohlubujícím kurzu Bazální stimulace II je účast na základním, nástavbovém kurzu a 
prohlubujícím kurzu I. V případě, že by se jednalo vždy o stejné zaměstnance, nebyla by zde dodržena podmínka účasti na 
nástavbovém kurzu.  
Zároveň je ve výzvě uvedena také absolutní podmínka, a to konkrétně ,,Výstupem úspěšného absolvování akreditovaného 
kurzu Bazální stimulace bude Certifikace pracoviště Bílovecká nemocnice, a. s. a Certifikace absolventů kurzu.“ Certifikaci 
pracoviště může získat nemocnice na základě proběhlé supervize. Supervize je však odborný audit, který nespadá pod 
akreditaci žádného ministerstva ČR. V druhu a předmětu veřejné zakázky ale hovoříte o všech členěných aktivitách jako o 
akreditovaném kurzu Bazální stimulace. Je tedy Vaší podmínkou, že supervize musí být akreditovaná nějakým 
ministerstvem ČR? Druhá polovina absolutní podmínky zní, že výstupem úspěšného absolvování akreditovaného kurzu 
Bazální stimulace bude, certifikace absolventů kurzu“. Pod certifikací absolventů kurzu  máte na mysli obdržení 
Mezinárodního certifikátu Bazální stimulace, který je platný v celé EU nebo tímto slovním spojením definujete 
certifikovaný kurz akreditovaný Ministerstvem zdravotnictví ČR? 
 
Děkuji Vám za Váš čas a Vaši odpověď. 
 
Vyjádření zadavatele: 

 
1) Ano, bude se jednat o stejné pracovníky. 
2) CERTIFIKACE PRACOVIŠTĚ - Jedná se o vydání certifikátu Pracoviště pracující s konceptem Bazální 

stimulace®. Certifikát je pod garancí Mezinárodní asociace Bazální stimulace® a jeho platnost je 36 měsíců. 
3) CERTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ KURZU - Účastníci kurzu, kteří vykonávají tyto profese, obdrží Mezinárodní 

certifikát platný v celé EU vystavený Mezinárodní asociací Bazální stimulace®. 
 

 
S pozdravem 

               
 
 
 
          
…………………………………………………......................................... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ, na základě plné moci 
                


		2014-05-19T14:13:42+0200
	Miroslav Švancar




